
Programma Manifestazione

Sondrio, 29/03/2025

18° MEETING S.N.E.F.

Piscina: piscina comunale di Sondrio

29/03/2025 10:00

Mattina

400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 858067 VIANI Enrico ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 9:10.96

2 1446669 CINI Mauro ITA 1971 EFFETTO SPORT - BARZANO' 8:01.01

3 131927 CAVANNA Nicoletta ITA 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 8:00.00

4 1441223 RUSSO Rocco Marco ITA 1961 EFFETTO SPORT - BARZANO' 7:55.99

5 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 7:50.48

6 1161695 MAGGI Michela ITA 1971 CANOTTIERI LECCO 7:47.59

7 1195529 SPADA Marina ITA 1967 SWIM IN ACTION ASD 7:35.00

8 687639 PARRAVICINI Elena Pierangela ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 7:20.00

9 687870 FUMAGALLI Mara ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 7:20.00

10 817739 SFERLAZZA Marco ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 7:03.23

11 817738 ALESSI Carmelo ITA 1978 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 7:01.15

12 1343165 SBARAINI Sara ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:55.00

13 733038 ROMELLI Felice ITA 1971 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:55.00

14 1261740 BONONI Elena ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:50.90

15 905846 POLUZZI Ambra ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:50.00

16 1340024 MAZZEO Domenico ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 6:45.00

17 825892 ETTORI Antonio Giorgio ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 6:45.00

18 884473 COMOLATTI Martina ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:42.23

19 693957 BIBBO' Romina ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:41.29

20 820526 FUMAGALLI Gianluigi ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 6:40.47

21 152445 VALENTI Sergio ITA 1959 CANOTTIERI LECCO 6:40.00

22 1014462 LEONARDI Francesco ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 6:40.00

23 1434986 BONFANTI Mauro ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 6:30.00

24 1283344 BETTINI Valeria ITA 1977 CSM SWIM TEAM ASD 6:24.35

25 1151441 RUSMINI Massimo ITA 1961 SWIM IN ACTION ASD 6:20.15

26 1187238 BORELLA Davide ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:13.92

27 1261741 RONDANINI Flavio ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:13.23

28 143797 RIPAMONTI Aurelio ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 6:10.49

29 605999 CASSIANI Ingoni Stefano ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 6:10.00

30 687151 BERTACCHI Umberto ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 6:08.66

31 181622 CERIONI Veronica ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:08.62

32 1152488 MARIOTTO Pietro Tito Giacomo ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:06.30

33 127846 BONOTTO Silvia ITA 1991 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 6:05.00

34 152125 ANDREULA Maria Elena ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 6:03.88

35 944788 DALLA Pola Valeriano ITA 1969 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:00.06

36 175535 RIOSA Roberta ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 6:00.00

37 143883 BOMBIERO Alessandro ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 6:00.00

38 460148 DE Marco Andrea ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 5:50.51

39 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 5:47.44

40 438826 BRIVIO Franco ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:47.04

41 543659 TRAMARIN Alessandro ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:45.37

42 1150797 LAMBRUGHI Elvio ITA 1972 S.N.E.F. ERBA 5:45.33

43 147447 MONTI Stefania ITA 1969 IN SPORT RANE ROSSE 5:45.00

44 152411 MANNUCCI Benincasa Marco ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:45.00

45 1147847 MORETTI Thomas ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 5:40.00

46 620350 FUMAGALLI Thomas ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:40.00

47 1236550 RIVA Stefano ITA 1990 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:38.86

48 1387934 ULIVI Alberto ITA 1968 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 5:37.52

49 159029 MURA Luca ITA 1974 MIOCLUB SSD 5:33.00

50 1004420 SILVA Alessia ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:30.00

51 226442 D'ANDREA Simone ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:30.00

52 860815 VERGANI Roberto ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:26.79

53 1005238 PENNACCHIA Fabio ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 5:26.29

54 51680 SOTTILE Domenico ITA 1980 ICE CLUB COMO SSD 5:20.00

55 1004419 RAVASI Simone ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:20.00

56 484836 CASTIGLIONI Luca ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:20.00

57 124480 EVANGELISTI Samuele ITA 1996 IN SPORT RANE ROSSE 5:19.00

58 628767 PIZZIGONI Andrea ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:18.88
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59 144518 VARVA Emanuele ITA 1988 CANOTTIERI MILANO ASD 5:15.00

60 152345 GALIMBERTI Claudio ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 5:15.00

61 572257 D'ORO Massimo ITA 1989 CANOTTIERI MILANO ASD 5:15.00

62 616839 GEREMIA Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:10.00

63 174933 CASATI Martina ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:10.00

64 158298 BOI Federico ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 5:04.37

65 140677 SABATINI Daniela ITA 1968 TEAM INSUBRIKA ASD 5:00.00

66 756401 MONEDA Riccardo ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:00.00

67 129989 MIRAGLIA Claudia ITA 1998 CANOTTIERI LECCO 5:00.00

68 157118 BAIGUERA Marta Iside ITA 1994 VEROLANUOTO 5:00.00

69 144624 PORTINCASA Paolo ITA 1986 IN SPORT RANE ROSSE 4:59.96

70 141121 RIVA Fabrizio ITA 1975 CANOTTIERI LECCO 4:55.45

71 1066724 DE Donno Andrea ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:54.35

72 138711 PREDA Silvia ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:54.00

73 173384 CATTANEO Federica ITA 2000 ICE CLUB COMO SSD 4:54.00

74 139838 BRANCHI Siro ITA 1985 DINAMIC N VALLECAMONICA 4:50.33

75 456458 MAJERCZYK Camillo Giuseppe ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:50.00

76 127599 PASTORE Giulia ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:49.77

77 851768 BRENNA Alessandro ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:45.44

78 134922 GAZZABIN Matteo ITA 1995 CILO SSD - MILANO 4:45.00

79 139764 ROVELLI Alessandro ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:42.00

80 94248 ARBORITANZA Mirco ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:32.27

81 448038 ROSSETTI Andrea ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:28.10

82 20138 MINICOZZI Graziano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:27.96

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 15

3 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 1:17.77

4 1099859 MARCAZZAN Sara ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:05.77

5 687639 PARRAVICINI Elena Pierangela ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:05.90

Serie 14

1 558825 GARDUCCI Stefano ITA 1960 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:00.00

2 1387575 BUX Chiara ITA 1977 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 59.41

3 152445 VALENTI Sergio ITA 1959 CANOTTIERI LECCO 55.00

4 134148 ODOBEZ Riccardo ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 53.00

5 881064 MOSCHELLA Simona Concetta ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 53.31

6 817739 SFERLAZZA Marco ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 55.00

7 555064 FERRARI Stefano Carlo ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:00.00

8 1305125 GORLA Francesco ITA 1964 SPORTING LODI SSD 1:05.00

Serie 13

1 616420 MASTROFINI Maurizio ITA 1959 IN SPORT RANE ROSSE 52.26

2 1427441 REMOLLINO Laura ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.40

3 817146 FAVA Silvia ITA 1960 ACQUA1VILLAGE SSD 50.31

4 733038 ROMELLI Felice ITA 1971 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.00

5 512242 AMICO Antonio ITA 1960 CILO SSD - MILANO 50.00

6 1500008 NEGRI Chiara ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.40

7 139955 MARIANI Gaetano ITA 1953 LECCO OLIMPICA NUOTO 51.20

8 1283706 SPICCIOLA Cinzia ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 53.00

Serie 12

1 1187238 BORELLA Davide ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.00

2 143797 RIPAMONTI Aurelio ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.97

3 558831 MAGNI Valeria ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.71

4 543659 TRAMARIN Alessandro ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.57

5 1377818 BELLOTTI Martina ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.63

6 1340024 MAZZEO Domenico ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 49.80

7 1140325 LATTUADA Roberto Angelo Vito ITA 1967 CANOTTIERI MILANO ASD 50.00

8 888075 RAVASIO Sofia ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.00
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Serie 11

1 1345607 GRATTAROLA Alfredo ITA 1964 S.N.E.F. ERBA 48.00

2 1055701 GIARDINA Barbara ITA 1971 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 47.74

3 1433208 RIZZO Gianluca ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 47.44

4 817738 ALESSI Carmelo ITA 1978 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 47.17

5 590037 BRIVIO Melissa ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 47.32

6 1071001 CRIPPA Francesca ITA 1981 EFFETTO SPORT - BARZANO' 47.68

7 545435 PIZZOLATO Mauro Daniele ITA 1958 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 47.95

8 464264 BONFANTI Luca ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.48

Serie 10

1 420151 MANFRIN Simona ITA 1995 CSM SWIM TEAM ASD 47.00

2 167716 MERONI Marco Enrico ITA 1965 CSM SWIM TEAM ASD 46.93

3 148663 SPADONI Sergio ITA 1954 ASA ASD - CINISELLO BALSA 46.56

4 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 46.04

5 152125 ANDREULA Maria Elena ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.45

6 687870 FUMAGALLI Mara ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.70

7 1014462 LEONARDI Francesco ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 47.00

8 633032 CAMPORINI Elisa ITA 2004 CSM SWIM TEAM ASD 47.00

Serie 09

1 173663 CASIRAGHI Francesca ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.00

2 141329 VALESSINA Oliviero ITA 1958 CANOTTIERI LECCO 45.84

3 547380 SAVOLDI Massimo ITA 1959 LEONESSA NUOTO ASD 45.50

4 1434630 BERTOLI Elisa ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.36

5 143831 PATRUNO Pierantonio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.43

6 145215 COLOMBO Alice ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.57

7 152592 LONGONI Francesca Alessandra Maria ITA 1986 S.N.E.F. ERBA 46.00

8 825892 ETTORI Antonio Giorgio ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.00

Serie 08

1 130221 VALSECCHI Corrado Alessandro Carlo Guido ITA 1976 S.N.E.F. ERBA 45.04

2 1436395 FRIGERIO Andrea ITA 1993 CSM SWIM TEAM ASD 45.00

3 131150 CATTANEO Paolo ITA 1967 ICE CLUB COMO SSD 45.00

4 1137958 DE Donno Giancarlo Isaia ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 44.37

5 605999 CASSIANI Ingoni Stefano ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 44.50

6 820526 FUMAGALLI Gianluigi ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 45.00

7 1236550 RIVA Stefano ITA 1990 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.03

8 438828 POZZI Elisabetta Raffaella ITA 1966 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.23

Serie 07

1 1145040 POLETTI Nicola ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 44.00

2 127620 MAGGIONI Anna ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 43.98

3 307523 RADAELLI Elisa ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 43.32

4 527212 NEGRI Marcello ITA 1974 LECCO OLIMPICA NUOTO 42.44

5 1387936 RUNCIO Cristiano ITA 1995 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 43.15

6 590992 LIVIGNI Sara ITA 2002 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 43.45

7 885543 SALA Tommaso ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 44.00

8 1148773 PEDERZOLLI Andrea ITA 1968 CANOTTIERI MILANO ASD 44.00

Serie 06

1 1121855 GHIOTTO Mattia ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 42.00

2 817597 CITTERIO Andrea ITA 1984 CANOTTIERI LECCO 42.00

3 1013653 SASSI Antonio ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 41.00

4 887242 FELISATI Thomas ITA 1991 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 41.00

5 141121 RIVA Fabrizio ITA 1975 CANOTTIERI LECCO 41.00

6 438826 BRIVIO Franco ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.59

7 702751 GOZZI Sofia Renata ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 42.00

8 128477 FINIGUERRA Mauro ITA 1964 LECCO OLIMPICA NUOTO 42.44

Serie 05

1 152087 BRUSADELLI Paola ITA 1976 LECCO OLIMPICA NUOTO 40.50

2 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 40.00

3 51680 SOTTILE Domenico ITA 1980 ICE CLUB COMO SSD 40.00

4 933229 PISONI Maddalena ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 39.90

5 282127 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. A R.L. 40.00

6 157118 BAIGUERA Marta Iside ITA 1994 VEROLANUOTO 40.00

7 954853 LONGO Antonio ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 40.10

8 862279 CANZI Stefano ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 41.00
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Serie 04

1 555229 GIUSSANI Matteo ITA 1981 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.50

2 129989 MIRAGLIA Claudia ITA 1998 CANOTTIERI LECCO 39.32

3 142035 ZULIAN Fabio ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 39.00

4 792965 DE Vecchi Adamo ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.14

5 552370 MASPERO Alessandro ITA 1987 CSM SWIM TEAM ASD 38.70

6 126728 APPIANI Federico ITA 1996 S.N.E.F. ERBA 39.00

7 620350 FUMAGALLI Thomas ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.38

8 199339 BO Roberto ITA 1966 RARI NANTES GERBIDO ASD 39.79

Serie 03

1 131208 PILIEGO Federico ITA 1991 S.N.E.F. ERBA 38.00

2 166222 BROCCO Matteo Andrea ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 37.99

3 1387933 MONTEDORO Nicola ITA 1976 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 37.85

4 1379043 RESTELLI Matteo Luigi ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.36

5 493274 BONFANTI Davide ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.83

6 159029 MURA Luca ITA 1974 MIOCLUB SSD 37.90

7 512847 VERTEMARA Sabrina Ilaria ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 37.99

8 918527 CAMESASCA Stefano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 38.00

Serie 02

1 559206 RIPAMONTI Cristian ITA 1981 CSM SWIM TEAM ASD 37.00

2 618806 BARBATI Manuel ITA 2005 S.N.E.F. ERBA 36.00

3 143773 SPINELLI Marco ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.00

4 1254152 CASTELLANI Leonardo ITA 1995 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 33.00

5 156371 CASTIGLIONI Riccardo ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.92

6 884102 DOGINI Nicolo' ITA 2002 IN SPORT RANE ROSSE 35.32

7 9451 POZZOLI Alessia ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.42

8 147447 MONTI Stefania ITA 1969 IN SPORT RANE ROSSE 37.08

Serie 01

1 570490 MELLI Martini Davide ITA 2002 ICE CLUB COMO SSD 32.06

2 395174 RONCORONI Alberto ITA 1998 ICE CLUB COMO SSD 30.00

3 561150 MAZZOLENI Riccardo Antonio ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 29.78

4 160352 CORSINI Ludovico ITA 1993 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 28.90

5 144906 ROMANO Edoardo ITA 1990 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 29.40

6 440570 FONTANA Federico ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.91

7 139838 BRANCHI Siro ITA 1985 DINAMIC N VALLECAMONICA 31.69

8 817163 CARATI Federico ITA 1998 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 32.50

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 05

3 858067 VIANI Enrico ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:12.11

4 883446 CASATI Fabiano ITA 1965 CSM SWIM TEAM ASD 1:50.00

5 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 SPORTING LODI SSD 2:10.00

Serie 04

2 148367 FIGAROLI Massimo ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:32.38

3 1337647 MORO Stefano ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:30.00

4 1378824 BULLANI Alessandro ITA 2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:25.00

5 887242 FELISATI Thomas ITA 1991 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:29.00

6 174251 GHIANI Alessio ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 1:30.00

7 618777 BERTASSI Fabiola Wilfreda ITA 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:41.00

Serie 03

1 370725 FEDERICO Luigi ITA 1979 RARI NANTES SARONNO 1:21.20

2 51680 SOTTILE Domenico ITA 1980 ICE CLUB COMO SSD 1:20.00

3 138369 LENZI Beatrice Alberta Camilla ITA 1969 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:20.00

4 614315 POZZONI Chiara ITA 2005 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:19.00

5 152087 BRUSADELLI Paola ITA 1976 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:19.08

6 581139 BARUFFINI Alessandra ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 1:20.00

7 912666 LAZZARI Marco ITA 1984 CANOTTIERI MILANO ASD 1:20.86

8 1150797 LAMBRUGHI Elvio ITA 1972 S.N.E.F. ERBA 1:24.76
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Serie 02

1 141121 RIVA Fabrizio ITA 1975 CANOTTIERI LECCO 1:18.00

2 844086 RUSCONI Valerio ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:15.00

3 152574 BIANCHI Stefano ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 1:08.80

4 128582 MORLACCHI Mirko ITA 1995 IN SPORT RANE ROSSE 1:06.23

5 127690 SORRESSA Angelo Ugo ITA 1995 IN SPORT RANE ROSSE 1:08.00

6 139764 ROVELLI Alessandro ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:11.63

7 1150475 MONZANI Iris ITA 2004 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:17.73

8 144518 VARVA Emanuele ITA 1988 CANOTTIERI MILANO ASD 1:18.45

Serie 01

1 212013 LEOPIZZI Davide ITA 1983 MILANO NUOTO MASTER ASD 1:06.00

2 127954 CAPPELLETTI Filippo ITA 1992 ICE CLUB COMO SSD 1:04.00

3 617096 MAGGIONI Fabio ITA 2003 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:01.84

4 438760 COLLI Alberto ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 59.00

5 395174 RONCORONI Alberto ITA 1998 ICE CLUB COMO SSD 1:00.00

6 130131 VIGANO' Gabriele ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:04.00

7 779436 TRAVAINI Carlo Arturo Angelo ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 1:05.55

8 134922 GAZZABIN Matteo ITA 1995 CILO SSD - MILANO 1:06.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 11

2 152420 PEDRAZZINI Attilio ITA 1938 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:21.54

3 558825 GARDUCCI Stefano ITA 1960 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:00.00

4 1099862 GIACOMINI Laura Emanuela ITA 1981 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 55.00

5 687639 PARRAVICINI Elena Pierangela ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 55.00

6 555064 FERRARI Stefano Carlo ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:00.00

Serie 10

1 1292315 MAGGIO Anna ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 53.41

2 173283 DELL'ORTO Luigi Amedeo ITA 1965 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 52.89

3 611771 BELLOMO Soraya ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 51.00

4 820526 FUMAGALLI Gianluigi ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 50.00

5 1283344 BETTINI Valeria ITA 1977 CSM SWIM TEAM ASD 50.40

6 1337648 MONTI Sergio ITA 1962 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 52.00

7 457292 BONFANTI Walter ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 52.97

8 464264 BONFANTI Luca ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 54.02

Serie 09

1 817739 SFERLAZZA Marco ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 48.75

2 1071001 CRIPPA Francesca ITA 1981 EFFETTO SPORT - BARZANO' 47.76

3 1343165 SBARAINI Sara ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 47.30

4 619897 KOCH Isabelle Chrystelle Guislain ITA 1987 CSM SWIM TEAM ASD 46.00

5 144726 BARLETTA Giovanna ITA 1965 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 46.00

6 460148 DE Marco Andrea ITA 1969 RARI NANTES SARONNO 47.43

7 884473 COMOLATTI Martina ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 48.00

8 143797 RIPAMONTI Aurelio ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.59

Serie 08

1 130221 VALSECCHI Corrado Alessandro Carlo Guido ITA 1976 S.N.E.F. ERBA 45.97

2 1340024 MAZZEO Domenico ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 45.56

3 1301646 SEMPRINI Rebecca ITA 1999 CSM SWIM TEAM ASD 45.01

4 124899 GRASSETTO Francesca ITA 2001 ICE CLUB COMO SSD 45.00

5 307523 RADAELLI Elisa ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 45.00

6 1391540 COMOLATTI Marco ITA 1993 S.N.E.F. ERBA 45.35

7 1187238 BORELLA Davide ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 45.93

8 152125 ANDREULA Maria Elena ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.98

Serie 07

1 152592 LONGONI Francesca Alessandra Maria ITA 1986 S.N.E.F. ERBA 45.00

2 31264 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 44.01

3 175535 RIOSA Roberta ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 44.00

4 543659 TRAMARIN Alessandro ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 43.66

5 1066725 MONTANARI Elena ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 43.80

6 817597 CITTERIO Andrea ITA 1984 CANOTTIERI LECCO 44.00

7 393299 MARIANI Mario ITA 1959 EFFETTO SPORT - BARZANO' 44.07

8 1140325 LATTUADA Roberto Angelo Vito ITA 1967 CANOTTIERI MILANO ASD 45.00
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Serie 06

1 1236550 RIVA Stefano ITA 1990 EFFETTO SPORT - BARZANO' 42.10

2 127579 CAMBIAGHI Martina ITA 1987 COMO NUOTO RECOARO 41.33

3 148663 SPADONI Sergio ITA 1954 ASA ASD - CINISELLO BALSA 41.05

4 282127 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. A R.L. 40.00

5 556359 MARIANI Chiara ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 40.03

6 173663 CASIRAGHI Francesca ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.18

7 1049836 CICERI Jessica ITA 2000 S.N.E.F. ERBA 41.85

8 1345607 GRATTAROLA Alfredo ITA 1964 S.N.E.F. ERBA 43.00

Serie 05

1 474183 HAMITI Eneida ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.00

2 135966 SEPE Oriana ITA 1979 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 36.80

3 555229 GIUSSANI Matteo ITA 1981 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.70

4 461007 TAGLIABUE Rachele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.17

5 152411 MANNUCCI Benincasa Marco ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.50

6 524632 POZZI Carlo ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.78

7 142035 ZULIAN Fabio ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 37.50

8 1429253 VIMERCATI Giulio ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 39.00

Serie 04

1 442521 LANZOTTI Ilaria ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.00

2 173666 TRIVINI Bellini Valeria ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.00

3 143865 COGO Martina Gaia ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.84

4 1007683 VISCONTI Carlo ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.40

5 149382 FERRARIO Roberto ITA 1978 IN SPORT RANE ROSSE 35.80

6 310410 BERTOLINI Nicoletta ITA 1979 ALY SPORT ASD 35.95

7 456458 MAJERCZYK Camillo Giuseppe ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.00

8 143773 SPINELLI Marco ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.00

Serie 03

1 756401 MONEDA Riccardo ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

2 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 35.00

3 166222 BROCCO Matteo Andrea ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.99

4 156506 PERIN Marco ITA 1991 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 34.63

5 675714 SALA Federica ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.91

6 1066724 DE Donno Andrea ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

7 556142 BUZZI Gabriele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.00

8 851768 BRENNA Alessandro ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

Serie 02

1 918527 CAMESASCA Stefano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.20

2 156675 RIGAMONTI Giacomo ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.41

3 458635 MARIANI Alessio ITA 2000 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.22

4 311012 PASQUALIN Matteo ITA 1976 ICE CLUB COMO SSD 31.70

5 1379043 RESTELLI Matteo Luigi ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.19

6 506957 CANOSSA Daniele ITA 1977 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 32.90

7 628767 PIZZIGONI Andrea ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.00

8 884102 DOGINI Nicolo' ITA 2002 IN SPORT RANE ROSSE 34.50

Serie 01

1 842791 PANZERI Lorenzo ITA 2001 CANOTTIERI LECCO 31.00

2 156668 FUMAGALLI Simone ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.10

3 288286 CERISANO Nicola Gaetano ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.88

4 448444 TAMBURRELLI Davide ITA 2000 ICE CLUB COMO SSD 28.00

5 139647 POZZI Andrea ITA 1991 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 28.09

6 130131 VIGANO' Gabriele ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.00

7 156673 MAURI Luca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.97

8 167382 MAMBRETTI Marco ITA 1994 CANOTTIERI LECCO 31.15

200m Misti Master Misti Finale a Serie

1 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 4:59.64

2 881064 MOSCHELLA Simona Concetta ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 4:17.60

3 1026654 VEDOVATTI Fabio ITA 1962 S.N.E.F. ERBA 4:07.56

4 139955 MARIANI Gaetano ITA 1953 LECCO OLIMPICA NUOTO 3:59.00

5 144726 BARLETTA Giovanna ITA 1965 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 3:59.00

6 655868 MAINETTI Giovanni ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 3:55.00

7 1040974 AZIN Claudio ITA 1949 MASTER MELZO NUOTO 3:55.00

8 709963 TOLLARDO Irene ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:50.00
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9 1261740 BONONI Elena ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:46.05

10 1434630 BERTOLI Elisa ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:41.00

11 819294 FONTANA Elena ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:30.05

12 282127 GRITTI Francesco ITA 1973 REDIPUGLIA SPORT CENTER S.S.D. A R.L. 3:30.00

13 126734 PAPA Stefano ITA 1992 S.N.E.F. ERBA 3:28.78

14 556359 MARIANI Chiara ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:25.00

15 115997 MIGLIARO Gianluca ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:23.36

16 150950 MADINI Moretti Luca ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 3:20.00

17 807062 VALLI Tobia ITA 1993 S.N.E.F. ERBA 3:17.14

18 1172868 PARODI Giulia ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:15.09

19 225821 DI Paola Giulia ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:14.92

20 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 3:14.20

21 702751 GOZZI Sofia Renata ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:14.00

22 817597 CITTERIO Andrea ITA 1984 CANOTTIERI LECCO 3:10.00

23 527212 NEGRI Marcello ITA 1974 LECCO OLIMPICA NUOTO 3:05.97

24 128477 FINIGUERRA Mauro ITA 1964 LECCO OLIMPICA NUOTO 3:05.97

25 565998 TRIOLO Giuseppe ITA 1990 CANOTTIERI MILANO ASD 3:05.22

26 1336592 DI Paola Maurizio ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:05.00

27 844086 RUSCONI Valerio ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:00.00

28 33301 PIZZICONI Elisa ITA 1987 CANOTTIERI MILANO ASD 3:00.00

29 148367 FIGAROLI Massimo ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 2:55.47

30 792965 DE Vecchi Adamo ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:51.30

31 1148773 PEDERZOLLI Andrea ITA 1968 CANOTTIERI MILANO ASD 2:50.00

32 164469 FRIGERIO Mirko ITA 1995 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 2:50.00

33 862279 CANZI Stefano ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:50.00

34 124480 EVANGELISTI Samuele ITA 1996 IN SPORT RANE ROSSE 2:49.00

35 690955 MEO Sergio ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:46.00

36 148339 GARRAPA Marcello ITA 1971 ASA ASD - CINISELLO BALSA 2:45.32

37 9451 POZZOLI Alessia ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:45.00

38 142407 TREZZI Simone ITA 1987 CANOTTIERI MILANO ASD 2:44.82

39 172170 PRADA Rolando ITA 1972 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:42.21

40 139764 ROVELLI Alessandro ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:41.00

41 126472 CASTELLI Carlotta ITA 1996 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:41.00

42 144624 PORTINCASA Paolo ITA 1986 IN SPORT RANE ROSSE 2:40.30

43 138711 PREDA Silvia ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:40.00

44 125668 ORSI Marco ITA 2000 IN SPORT RANE ROSSE 2:40.00

45 128854 CANTONI Giulia ITA 1999 ICE CLUB COMO SSD 2:38.00

46 141928 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD SRL 2:37.94

47 851768 BRENNA Alessandro ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:35.00

48 448038 ROSSETTI Andrea ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:30.00

49 290003 CATTAPAN Alessandro ITA 1996 ICE CLUB COMO SSD 2:30.00

50 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:30.00

51 141588 BRIVIO Gianluca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:30.00

52 124550 CASIRAGHI Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:27.00

53 1254152 CASTELLANI Leonardo ITA 1995 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:23.12

54 561150 MAZZOLENI Riccardo Antonio ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 2:20.00

55 144906 ROMANO Edoardo ITA 1990 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:14.67

29/03/2025 15:15

Pomeriggio

200m Rana Master Misti Finale a Serie

1 143829 EBOLI Salvatore Carlo ITA 1955 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:30.00

2 158003 ORTOLANI Miriam ITA 1962 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:27.56

3 1235001 POLLAROLI Elena Maria Emilia ITA 1983 NUOTATORI DEL CARROCCIO 4:20.00

4 1345285 GAVIOLI Nicola ITA 1973 NUOTATORI DEL CARROCCIO 4:20.00

5 1235002 CARRARO Camilla ITA 1990 NUOTATORI DEL CARROCCIO 4:20.00

6 817146 FAVA Silvia ITA 1960 ACQUA1VILLAGE SSD 4:19.19

7 145890 AIROLDI Monica ITA 1965 CANOTTIERI LECCO 4:10.00

8 554726 CAROZZI Federica ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:03.58

9 133650 SCHILLACI Sabrina Maria Grazia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:00.00

10 1442134 DOLCINI Simona ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 4:00.00

11 676853 BIANCHINI Andrea ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:00.00
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12 512242 AMICO Antonio ITA 1960 CILO SSD - MILANO 4:00.00

13 1427441 REMOLLINO Laura ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:59.00

14 1500008 NEGRI Chiara ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:59.00

15 881064 MOSCHELLA Simona Concetta ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:59.00

16 1434630 BERTOLI Elisa ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:55.00

17 687506 FUSCO Alessandro ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:50.74

18 906985 VISMARA Luana ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 3:50.00

19 141329 VALESSINA Oliviero ITA 1958 CANOTTIERI LECCO 3:50.00

20 559296 COI Marta ITA 1965 ACQUA1VILLAGE SSD 3:50.00

21 1137958 DE Donno Giancarlo Isaia ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:48.01

22 159510 ZANZOTTERA Renzo ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

23 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 3:45.00

24 142380 NEGRI Damiano ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

25 1030060 MORONI Lorenzo ITA 1971 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

26 1127117 MORGIA Fabio ITA 1969 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

27 556281 GAIATI Massimo ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:45.00

28 138395 FORZANI Stefano ITA 1970 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

29 173788 COSTA Girolamo ITA 1968 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

30 536250 COLOMBO Daniele ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

31 144284 CACUCCI Maurizio ITA 1960 NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00

32 1071001 CRIPPA Francesca ITA 1981 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:43.53

33 1433208 RIZZO Gianluca ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:43.00

34 1001949 RADICI Massimo ITA 1969 CANOTTIERI LECCO 3:42.36

35 687870 FUMAGALLI Mara ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:40.90

36 1145040 POLETTI Nicola ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 3:40.00

37 545435 PIZZOLATO Mauro Daniele ITA 1958 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:40.00

38 129978 AMICONE Rosmarie ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 3:40.00

39 438828 POZZI Elisabetta Raffaella ITA 1966 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:37.66

40 420151 MANFRIN Simona ITA 1995 CSM SWIM TEAM ASD 3:37.00

41 134147 COMBI Moreno ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 3:35.88

42 461007 TAGLIABUE Rachele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:30.00

43 145215 COLOMBO Alice ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:29.96

44 307523 RADAELLI Elisa ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:27.36

45 225821 DI Paola Giulia ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:26.00

46 884001 BONACINA Cristiano ITA 1991 S.N.E.F. ERBA 3:26.00

47 552370 MASPERO Alessandro ITA 1987 CSM SWIM TEAM ASD 3:18.86

48 143773 SPINELLI Marco ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:17.31

49 1336592 DI Paola Maurizio ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:16.24

50 130132 VILLARDITA Lorenzo ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:12.16

51 166222 BROCCO Matteo Andrea ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:12.00

52 181622 CERIONI Veronica ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:10.60

53 444443 CASSIANI Ingoni Mattia ITA 1999 CSM SWIM TEAM ASD 3:07.18

54 933229 PISONI Maddalena ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 3:05.20

55 339171 SBOLGI David ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 3:05.00

56 423198 GAVIOLA Simone ITA 1982 ACQUA1VILLAGE SSD 3:01.00

57 1261741 RONDANINI Flavio ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:00.00

58 808844 COLOMBO Giorgio ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:00.00

59 762636 MANZO Clemente ITA 1978 MILANO NUOTO MASTER ASD 2:59.00

60 1004420 SILVA Alessia ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:58.27

61 142714 REGALDO Guido ITA 1984 NUOTATORI DEL CARROCCIO 2:55.00

62 165036 PATRUNO Stefano ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 2:55.00

63 212013 LEOPIZZI Davide ITA 1983 MILANO NUOTO MASTER ASD 2:55.00

64 689873 CECCHETTO Fabio ITA 1992 NUOTATORI DEL CARROCCIO 2:55.00

65 141928 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD SRL 2:54.16

66 156371 CASTIGLIONI Riccardo ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:51.61

67 756401 MONEDA Riccardo ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:50.00

68 570490 MELLI Martini Davide ITA 2002 ICE CLUB COMO SSD 2:40.00

69 817163 CARATI Federico ITA 1998 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 2:38.00

70 779436 TRAVAINI Carlo Arturo Angelo ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 2:33.33

71 1066724 DE Donno Andrea ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:29.75

72 440570 FONTANA Federico ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:28.60
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Serie 31

3 152404 GUZZONATO Lucia ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:15.00

4 1099862 GIACOMINI Laura Emanuela ITA 1981 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 50.50

5 1242186 POZZI Fabiano ITA 1971 EFFETTO SPORT - BARZANO' 51.29

6 143870 AMODIO Anna ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:45.00

Serie 30

1 558825 GARDUCCI Stefano ITA 1960 EFFETTO SPORT - BARZANO' 48.00

2 158121 CLERICI Francesco ITA 1959 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 48.00

3 1442134 DOLCINI Simona ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 47.00

4 1283706 SPICCIOLA Cinzia ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 46.32

5 143829 EBOLI Salvatore Carlo ITA 1955 EFFETTO SPORT - BARZANO' 47.00

6 1292315 MAGGIO Anna ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 47.49

7 555064 FERRARI Stefano Carlo ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 48.00

8 134148 ODOBEZ Riccardo ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 50.00

Serie 29

1 133650 SCHILLACI Sabrina Maria Grazia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.00

2 511613 BORTOLETTO Mariangela ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.38

3 1492956 PRAVETTONI Chiara ITA 1972 NUOTATORI DEL CARROCCIO 45.00

4 1242185 AIROLDI Simone ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.00

5 1233477 MORANDI Silvano ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 45.00

6 1446669 CINI Mauro ITA 1971 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.00

7 143875 AROSIO Maria Luisa ITA 1954 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.97

8 158003 ORTOLANI Miriam ITA 1962 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.05

Serie 28

1 1434990 ZHANG Yunfei ITA 1982 NUOTATORI DEL CARROCCIO 45.00

2 999674 ELIA Roberta ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 44.89

3 1056586 COMINI Beatrice ITA 1980 CANOTTIERI LECCO 44.35

4 1071011 MAGGIONI Daniele ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 42.85

5 134690 ATTISANI Walter ITA 1954 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 43.96

6 1137962 STUCCHI Ilaria ITA 1970 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 44.81

7 554548 BATTINI Isabella ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.00

8 1506546 LISI Nicola Giuseppe ITA 1954 CSM SWIM TEAM ASD 45.00

Serie 27

1 1001949 RADICI Massimo ITA 1969 CANOTTIERI LECCO 42.39

2 825892 ETTORI Antonio Giorgio ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 42.00

3 438828 POZZI Elisabetta Raffaella ITA 1966 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.06

4 884082 LOMUTO Giovanni ITA 1968 LEONESSA NUOTO ASD 41.00

5 611771 BELLOMO Soraya ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 41.00

6 1099859 MARCAZZAN Sara ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 41.90

7 1253487 ARCIOLI Roberta ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 42.32

8 1006353 MICERA Alessandra ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 42.43

Serie 26

1 820223 CAVERZASIO Claudia ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 40.70

2 616420 MASTROFINI Maurizio ITA 1959 IN SPORT RANE ROSSE 40.00

3 173788 COSTA Girolamo ITA 1968 NUOTATORI DEL CARROCCIO 40.00

4 1067020 ANNONI Emanuele ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 40.00

5 743132 FRANZE' Paola ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 40.00

6 1435008 ARINISI Salvatore ITA 1978 NUOTATORI DEL CARROCCIO 40.00

7 169752 MORI Marta ITA 1975 NUOTATORI DEL CARROCCIO 40.40

8 1387575 BUX Chiara ITA 1977 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 40.95

Serie 25

1 913598 AIAD Stefano ITA 1988 IN SPORT RANE ROSSE 40.00

2 676853 BIANCHINI Andrea ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 40.00

3 1245010 PERILLO Marcello ITA 1971 CANOTTIERI LECCO 39.50

4 1176970 SCANDOLA Luisa ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 39.35

5 809713 CONTE Massimo ITA 1965 ICE CLUB COMO SSD 39.49

6 1152180 PRAMPOLINI Loredana ITA 1967 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 39.96

7 756178 CORBETTA Marta ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 40.00

8 1441223 RUSSO Rocco Marco ITA 1961 EFFETTO SPORT - BARZANO' 40.00
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Serie 24

1 133317 MALTEMPI Roberto Giacomo ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 39.00

2 880826 BUSI Italo ITA 1972 NUOTATORI DEL CARROCCIO 38.78

3 621540 SASSI Giovanna ITA 1972 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.50

4 554726 CAROZZI Federica ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.05

5 134147 COMBI Moreno ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 38.22

6 558831 MAGNI Valeria ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.77

7 1283344 BETTINI Valeria ITA 1977 CSM SWIM TEAM ASD 39.00

8 1434983 D'AIETTI Gianbattista ITA 1974 CANOTTIERI LECCO 39.00

Serie 23

1 133434 USAI Lorenzo ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.00

2 155696 PENATI Elena ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.88

3 496666 MAURI Lorenzo ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.69

4 767324 SOFIA Fabio ITA 1983 PALLANUOTO COMO ASD 37.50

5 1391541 CORLATTI Andrea ITA 1982 S.N.E.F. ERBA 37.52

6 1387934 ULIVI Alberto ITA 1968 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 37.80

7 464264 BONFANTI Luca ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.00

8 158129 FABI Luca ITA 1973 CANOTTIERI LECCO 38.00

Serie 22

1 1037589 FORMENTI Marco Andrea ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.46

2 1345285 GAVIOLI Nicola ITA 1973 NUOTATORI DEL CARROCCIO 37.37

3 687506 FUSCO Alessandro ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.21

4 1502265 CARCACI Serena ITA 2002 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 37.00

5 145215 COLOMBO Alice ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.07

6 556281 GAIATI Massimo ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.31

7 457292 BONFANTI Walter ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.39

8 141329 VALESSINA Oliviero ITA 1958 CANOTTIERI LECCO 37.48

Serie 21

1 814846 GRILLI Paola ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.55

2 819294 FONTANA Elena ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.37

3 117234 POLITO Bernadette Anna ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.14

4 620306 MAPELLI Marta ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.98

5 621452 MOTTA Andrea ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.00

6 910042 GRADITI Giovanni ITA 1958 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.34

7 1050408 PARETTI Mauro ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.51

8 173663 CASIRAGHI Francesca ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.99

Serie 20

1 590037 BRIVIO Melissa ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.53

2 568864 CARMINATI Martina ITA 1999 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 35.50

3 1495355 MOTALLI Andrea ITA 1982 S.N.E.F. ERBA 35.23

4 1377818 BELLOTTI Martina ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.01

5 143831 PATRUNO Pierantonio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.13

6 1152488 MARIOTTO Pietro Tito Giacomo ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.24

7 130338 TROTTI Giancarlo ITA 1971 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 35.50

8 1391540 COMOLATTI Marco ITA 1993 S.N.E.F. ERBA 35.88

Serie 19

1 687151 BERTACCHI Umberto ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.00

2 700909 PETROVICH Laura ITA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 35.00

3 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 35.00

4 689476 DE Lazzari Francesco ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 35.00

5 555227 GIUNTA Salvatore Giuseppe ITA 1988 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.00

6 1337647 MORO Stefano ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

7 153957 CATTANEO Camilla ITA 1991 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 35.00

8 438832 SAVOINI Alessio ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.01

Serie 18

1 126873 SCAIOLI Alberto ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 34.92

2 555969 VALAGUSSA Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.79

3 1436395 FRIGERIO Andrea ITA 1993 CSM SWIM TEAM ASD 34.56

4 906985 VISMARA Luana ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 34.53

5 693957 BIBBO' Romina ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.55

6 167716 MERONI Marco Enrico ITA 1965 CSM SWIM TEAM ASD 34.56

7 434801 VALSECCHI Luigi ITA 1982 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.87

8 1178865 ELIA Andrea ITA 1973 CANOTTIERI LECCO 34.92
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Serie 17

1 892157 ELMI Nicola ITA 1990 PALLANUOTO COMO ASD 34.50

2 143863 COGO Valentina Allegra ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.29

3 115997 MIGLIARO Gianluca ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.18

4 1429253 VIMERCATI Giulio ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.14

5 159510 ZANZOTTERA Renzo ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 34.16

6 154964 BRIGNOLI Marco ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 34.25

7 1156456 CASTELLI Marco ITA 1963 NUOTATORI DEL CARROCCIO 34.29

8 1145040 POLETTI Nicola ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 34.51

Serie 16

1 496833 SCAIOLI Alessandro ITA 2000 CANOTTIERI LECCO 34.12

2 1434986 BONFANTI Mauro ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 34.00

3 125662 PESCINI Dario ITA 1974 S.N.E.F. ERBA 34.00

4 888075 RAVASIO Sofia ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 33.89

5 693846 VISMARA Andrea ITA 1990 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 34.00

6 905846 POLUZZI Ambra ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.00

7 883446 CASATI Fabiano ITA 1965 CSM SWIM TEAM ASD 34.00

8 590992 LIVIGNI Sara ITA 2002 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 34.12

Serie 15

1 129319 PENNATI Igor ITA 1975 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 33.71

2 1429251 BONATTI Emanuele ITA 1970 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 33.62

3 393299 MARIANI Mario ITA 1959 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.46

4 1387936 RUNCIO Cristiano ITA 1995 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 33.20

5 387211 CASATI Elena ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.25

6 143878 BERTOLETTI Daniele ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.50

7 1391542 GIACOMA Andrea ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 33.62

8 814638 LOCATELLI Sergio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.83

Serie 14

1 131150 CATTANEO Paolo ITA 1967 ICE CLUB COMO SSD 33.00

2 614315 POZZONI Chiara ITA 2005 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.00

3 127620 MAGGIONI Anna ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.56

4 256647 VENTURA Antonio ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 32.50

5 138598 GREGNANIN Fabio ITA 1968 ALY SPORT ASD 32.50

6 404837 SARZANO Giulia ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.99

7 167652 LUCCHINI Gianbattista ITA 1971 ICE CLUB COMO SSD 33.00

8 387304 MAURI Diego ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.00

Serie 13

1 167037 MILANI Leonardo ITA 1963 CANOTTIERI LECCO 32.20

2 691140 COLOMBO Stefano ITA 1988 CSM SWIM TEAM ASD 32.10

3 143838 GALBIATI Stefano ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.07

4 129976 VIGANO' Camilla ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.00

5 130461 TONIUTTO Emanuele ITA 1994 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 32.00

6 143865 COGO Martina Gaia ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.10

7 160000 PECCATI Luca ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 32.20

8 515223 COLOMBO Maurizio ITA 1980 CANOTTIERI LECCO 32.50

Serie 12

1 819764 COFFANI Alessandro ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 31.50

2 554622 BONETTI Stefano ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 31.48

3 138369 LENZI Beatrice Alberta Camilla ITA 1969 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 31.46

4 944790 TREVISAN Riccardo ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 31.38

5 1150475 MONZANI Iris ITA 2004 EFFETTO SPORT - BARZANO' 31.42

6 894110 MIGLIARI Paolo ITA 1963 ICE CLUB COMO SSD 31.46

7 152411 MANNUCCI Benincasa Marco ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 31.48

8 142393 CASTIGLIONI Mario ITA 1963 NUOTATORI DEL CARROCCIO 31.76

Serie 11

1 1177057 DELL'ORO Alessandro ITA 1978 CANOTTIERI LECCO 31.16

2 1048910 CONGIU Claudio ITA 1991 IN SPORT RANE ROSSE 31.10

3 310602 COLOMBO Michele ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 31.00

4 885543 SALA Tommaso ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 31.00

5 441565 TIRONI Andrea ITA 1974 H2O SSD - MUGGIO' 31.00

6 158456 BAVA Vincenzo ITA 1965 LEONESSA NUOTO ASD 31.00

7 130806 MARIANI Marco ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 31.16

8 1340214 BONATTI Roberto ITA 1980 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 31.36
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Serie 10

1 288286 CERISANO Nicola Gaetano ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.99

2 167102 GANELLI Stefano ITA 1980 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.79

3 125986 CASTIGLIONI Oreste ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 30.70

4 134045 PALUMBO Dominique ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 30.50

5 628345 LOMOLINO Davide ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.55

6 138606 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 H2O SSD - MUGGIO' 30.70

7 524632 POZZI Carlo ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.86

8 161668 MILANI Federica ITA 1996 CANOTTIERI LECCO 31.00

Serie 09

1 140834 LENTINI Marika ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.50

2 831480 ANZANI Dario ITA 1987 CSM SWIM TEAM ASD 30.40

3 9451 POZZOLI Alessia ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.34

4 1137824 BUCCELLATO Matteo ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.28

5 311364 PEDRONI Daniele ITA 1980 NUOTATORI DEL CARROCCIO 30.33

6 129681 MARIANI Giorgio ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.37

7 543653 CAPOCCIA Davide ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.47

8 143883 BOMBIERO Alessandro ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.50

Serie 08

1 1138587 RIZZELLO Andrea ITA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.26

2 395945 VIRZI' Damiano ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.16

3 952066 PAPASODARO Gabriele ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.00

4 126728 APPIANI Federico ITA 1996 S.N.E.F. ERBA 30.00

5 57779 MOTTARELLA Gloria ITA 1994 CANOTTIERI LECCO 30.00

6 431133 CASATI Roberto ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.01

7 558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 H2O SSD - MUGGIO' 30.18

8 581139 BARUFFINI Alessandra ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 30.27

Serie 07

1 1378824 BULLANI Alessandro ITA 2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.00

2 128854 CANTONI Giulia ITA 1999 ICE CLUB COMO SSD 30.00

3 446644 RIZZA Daniele ITA 1992 S.N.E.F. ERBA 30.00

4 126875 CORTI Guido ITA 1974 CANOTTIERI LECCO 29.90

5 474183 HAMITI Eneida ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.90

6 883311 CASTALDI Cristian ITA 1989 PALLANUOTO COMO ASD 30.00

7 174251 GHIANI Alessio ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 30.00

8 339171 SBOLGI David ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 30.00

Serie 06

1 807062 VALLI Tobia ITA 1993 S.N.E.F. ERBA 29.80

2 860815 VERGANI Roberto ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.70

3 1121855 GHIOTTO Mattia ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.59

4 127599 PASTORE Giulia ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.47

5 1005238 PENNACCHIA Fabio ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 29.54

6 493274 BONFANTI Davide ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.59

7 733024 NUNZI Christian ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.71

8 173666 TRIVINI Bellini Valeria ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 29.88

Serie 05

1 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 29.36

2 167634 MUNARI Martina ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.00

3 618806 BARBATI Manuel ITA 2005 S.N.E.F. ERBA 29.00

4 755760 CONTI Nicholas ITA 1994 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 28.97

5 226442 D'ANDREA Simone ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.00

6 628767 PIZZIGONI Andrea ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.00

7 142392 CASTIGLIONI Luigi ITA 1968 NUOTATORI DEL CARROCCIO 29.34

8 149382 FERRARIO Roberto ITA 1978 IN SPORT RANE ROSSE 29.40

Serie 04

1 152421 PEDRAZZINI Diego ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.54

2 156490 INVERNIZZI Francesco ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.49

3 556142 BUZZI Gabriele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.22

4 134426 COLOMBI Davide ITA 1996 SWIM IN ACTION ASD 28.00

5 1004419 RAVASI Simone ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.18

6 493100 DE Capitani Davide ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.47

7 158298 BOI Federico ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.51

8 498218 BALBIANI Fabio ITA 1974 S.N.E.F. ERBA 28.91
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Serie 03

1 918527 CAMESASCA Stefano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 28.00

2 553402 FUMAGALLI Samuele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 27.93

3 458635 MARIANI Alessio ITA 2000 EFFETTO SPORT - BARZANO' 27.53

4 1285563 BENZONI Stefano ITA 1989 PALLANUOTO COMO ASD 27.50

5 233358 GIGLIO Andrea ITA 1984 S.N.E.F. ERBA 27.50

6 1336566 PAVLIKOVA Barbora CZE 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 27.63

7 860088 AMIGONI Andrea ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 28.00

8 560523 BISCI Giovanni ITA 1981 CANOTTIERI LECCO 28.00

Serie 02

1 141588 BRIVIO Gianluca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 27.44

2 506957 CANOSSA Daniele ITA 1977 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 27.10

3 311012 PASQUALIN Matteo ITA 1976 ICE CLUB COMO SSD 27.02

4 685448 PETROVICH Davide ITA 1993 LEONESSA NUOTO ASD 26.50

5 444646 ORLANDO Giovanni ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 26.96

6 616839 GEREMIA Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 27.03

7 126587 DELLA Schiava Daniele ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 27.25

8 164469 FRIGERIO Mirko ITA 1995 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 27.50

Serie 01

1 124550 CASIRAGHI Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 25.81

2 499207 TREZZI Davide ITA 1996 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 25.24

3 94248 ARBORITANZA Mirco ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 24.97

4 156668 FUMAGALLI Simone ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 24.50

5 160352 CORSINI Ludovico ITA 1993 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 24.90

6 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 25.00

7 20138 MINICOZZI Graziano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 25.50

8 156675 RIGAMONTI Giacomo ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 25.87

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 08

3 152420 PEDRAZZINI Attilio ITA 1938 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:47.02

4 143829 EBOLI Salvatore Carlo ITA 1955 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:08.00

5 152404 GUZZONATO Lucia ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:30.00

6 143870 AMODIO Anna ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:45.00

Serie 07

1 143875 AROSIO Maria Luisa ITA 1954 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:58.90

2 1040974 AZIN Claudio ITA 1949 MASTER MELZO NUOTO 1:50.00

3 165663 LOZZA Paolo ITA 1957 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:46.87

4 686822 PIPPIA Pasquale ITA 1955 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:45.76

5 1431419 BORELLA Lorenzo ITA 1968 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:45.78

6 1337648 MONTI Sergio ITA 1962 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:48.81

7 545435 PIZZOLATO Mauro Daniele ITA 1958 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:50.00

8 145890 AIROLDI Monica ITA 1965 CANOTTIERI LECCO 2:00.81

Serie 06

1 620306 MAPELLI Marta ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:45.00

2 143831 PATRUNO Pierantonio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:44.80

3 1050408 PARETTI Mauro ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:40.55

4 555126 FUMAGALLI Omar ITA 1980 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:40.00

5 1261740 BONONI Elena ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:40.10

6 1099859 MARCAZZAN Sara ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:43.40

7 434801 VALSECCHI Luigi ITA 1982 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:45.00

8 555969 VALAGUSSA Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:45.00

Serie 05

1 132046 NAVA Cinzia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:38.00

2 559901 MAZZETTI Simone ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:35.00

3 506040 GREPPI Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:35.00

4 127579 CAMBIAGHI Martina ITA 1987 COMO NUOTO RECOARO 1:31.22

5 1049836 CICERI Jessica ITA 2000 S.N.E.F. ERBA 1:31.36

6 814638 LOCATELLI Sergio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:35.00

7 133317 MALTEMPI Roberto Giacomo ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:35.11

8 143838 GALBIATI Stefano ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:40.00
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Serie 04

1 702751 GOZZI Sofia Renata ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:30.00

2 438832 SAVOINI Alessio ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:29.02

3 556359 MARIANI Chiara ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:25.92

4 129976 VIGANO' Camilla ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:25.00

5 161409 BRUNO Gaetano ITA 1972 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:25.78

6 1336592 DI Paola Maurizio ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:26.29

7 743132 FRANZE' Paola ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:30.00

8 1066725 MONTANARI Elena ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:30.34

Serie 03

1 733024 NUNZI Christian ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:22.13

2 512847 VERTEMARA Sabrina Ilaria ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:19.00

3 172170 PRADA Rolando ITA 1972 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:16.74

4 442521 LANZOTTI Ilaria ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:15.00

5 675714 SALA Federica ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:16.04

6 1007683 VISCONTI Carlo ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:18.66

7 862279 CANZI Stefano ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:21.00

8 143863 COGO Valentina Allegra ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:24.30

Serie 02

1 156506 PERIN Marco ITA 1991 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:14.75

2 135966 SEPE Oriana ITA 1979 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:13.00

3 212013 LEOPIZZI Davide ITA 1983 MILANO NUOTO MASTER ASD 1:10.00

4 842791 PANZERI Lorenzo ITA 2001 CANOTTIERI LECCO 1:07.00

5 156490 INVERNIZZI Francesco ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:08.91

6 138711 PREDA Silvia ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:12.00

7 174933 CASATI Martina ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:14.00

8 494732 CASTELLI Christian ITA 2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:15.00

Serie 01

1 290003 CATTAPAN Alessandro ITA 1996 ICE CLUB COMO SSD 1:06.76

2 165036 PATRUNO Stefano ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:05.00

3 94288 BRIGNOLI Claudio ITA 1996 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:05.00

4 438760 COLLI Alberto ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 59.71

5 139647 POZZI Andrea ITA 1991 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:00.47

6 37555 GIORGINI Diego ITA 1981 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:05.00

7 156673 MAURI Luca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:06.01

8 167382 MAMBRETTI Marco ITA 1994 CANOTTIERI LECCO 1:07.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 17

1 1292315 MAGGIO Anna ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:00.00

2 1056586 COMINI Beatrice ITA 1980 CANOTTIERI LECCO 59.81

3 143875 AROSIO Maria Luisa ITA 1954 EFFETTO SPORT - BARZANO' 58.23

4 1235001 POLLAROLI Elena Maria Emilia ITA 1983 NUOTATORI DEL CARROCCIO 56.84

5 756178 CORBETTA Marta ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 58.00

6 1067020 ANNONI Emanuele ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 59.00

7 1434990 ZHANG Yunfei ITA 1982 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:00.00

Serie 16

1 554548 BATTINI Isabella ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 56.48

2 158003 ORTOLANI Miriam ITA 1962 EFFETTO SPORT - BARZANO' 52.19

3 1050408 PARETTI Mauro ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 49.52

4 814846 GRILLI Paola ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 48.39

5 554726 CAROZZI Federica ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 48.67

6 621540 SASSI Giovanna ITA 1972 EFFETTO SPORT - BARZANO' 51.96

7 142380 NEGRI Damiano ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 53.41

8 511613 BORTOLETTO Mariangela ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 56.69

Serie 15

1 145890 AIROLDI Monica ITA 1965 CANOTTIERI LECCO 45.06

2 555227 GIUNTA Salvatore Giuseppe ITA 1988 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.00

3 618777 BERTASSI Fabiola Wilfreda ITA 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 44.74

4 568864 CARMINATI Martina ITA 1999 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 44.12

5 906985 VISMARA Luana ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 44.40

6 1037589 FORMENTI Marco Andrea ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 45.00

7 126873 SCAIOLI Alberto ITA 1967 CANOTTIERI LECCO 45.00

8 496666 MAURI Lorenzo ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 47.66
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Serie 14

1 225821 DI Paola Giulia ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 43.00

2 1377818 BELLOTTI Martina ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.74

3 687151 BERTACCHI Umberto ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.15

4 621452 MOTTA Andrea ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.74

5 1502265 CARCACI Serena ITA 2002 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 40.00

6 132046 NAVA Cinzia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 41.56

7 1487602 CIRILLO Ester ITA 1983 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 42.00

8 129978 AMICONE Rosmarie ITA 1969 CSM SWIM TEAM ASD 44.00

Serie 13

1 256647 VENTURA Antonio ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 39.04

2 506040 GREPPI Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.00

3 387304 MAURI Diego ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.00

4 167037 MILANI Leonardo ITA 1963 CANOTTIERI LECCO 38.50

5 555126 FUMAGALLI Omar ITA 1980 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.63

6 438826 BRIVIO Franco ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.00

7 819764 COFFANI Alessandro ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 39.00

8 133434 USAI Lorenzo ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.50

Serie 12

1 160000 PECCATI Luca ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 38.30

2 130806 MARIANI Marco ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.01

3 115997 MIGLIARO Gianluca ITA 1973 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 37.49

4 143838 GALBIATI Stefano ITA 1965 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.01

5 404837 SARZANO Giulia ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.32

6 1391542 GIACOMA Andrea ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 37.49

7 536250 COLOMBO Daniele ITA 1966 NUOTATORI DEL CARROCCIO 38.24

8 438832 SAVOINI Alessio ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.46

Serie 11

1 1013653 SASSI Antonio ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 37.00

2 1337647 MORO Stefano ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 37.00

3 387211 CASATI Elena ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.30

4 1172868 PARODI Giulia ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.00

5 614315 POZZONI Chiara ITA 2005 EFFETTO SPORT - BARZANO' 36.00

6 944788 DALLA Pola Valeriano ITA 1969 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.50

7 1261741 RONDANINI Flavio ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 37.00

8 559901 MAZZETTI Simone ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 37.00

Serie 10

1 167652 LUCCHINI Gianbattista ITA 1971 ICE CLUB COMO SSD 36.00

2 524632 POZZI Carlo ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.00

3 125662 PESCINI Dario ITA 1974 S.N.E.F. ERBA 36.00

4 143863 COGO Valentina Allegra ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.69

5 884001 BONACINA Cristiano ITA 1991 S.N.E.F. ERBA 36.00

6 127511 GREGORELLI Luca ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 36.00

7 130132 VILLARDITA Lorenzo ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 36.00

8 126728 APPIANI Federico ITA 1996 S.N.E.F. ERBA 36.00

Serie 09

1 199339 BO Roberto ITA 1966 RARI NANTES GERBIDO ASD 35.34

2 129681 MARIANI Giorgio ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.15

3 140834 LENTINI Marika ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

4 167102 GANELLI Stefano ITA 1980 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.00

5 161668 MILANI Federica ITA 1996 CANOTTIERI LECCO 35.00

6 553402 FUMAGALLI Samuele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 35.00

7 1138587 RIZZELLO Andrea ITA 2003 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 35.20

8 311364 PEDRONI Daniele ITA 1980 NUOTATORI DEL CARROCCIO 35.38

Serie 08

1 543653 CAPOCCIA Davide ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.94

2 1154783 POZZI Valeria ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.80

3 792965 DE Vecchi Adamo ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.64

4 1387933 MONTEDORO Nicola ITA 1976 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 34.56

5 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 34.58

6 554622 BONETTI Stefano ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.64

7 142393 CASTIGLIONI Mario ITA 1963 NUOTATORI DEL CARROCCIO 34.85

8 152345 GALIMBERTI Claudio ITA 1983 S.N.E.F. ERBA 35.00

Pagina 15 di 24Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

Sondrio, 29/03/2025

18° MEETING S.N.E.F.

»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 07

1 143878 BERTOLETTI Daniele ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.50

2 1150475 MONZANI Iris ITA 2004 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.05

3 444443 CASSIANI Ingoni Mattia ITA 1999 CSM SWIM TEAM ASD 34.00

4 461007 TAGLIABUE Rachele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.84

5 722232 LOMAZZI Stefano ITA 1983 IN SPORT RANE ROSSE 34.00

6 129976 VIGANO' Camilla ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.00

7 174251 GHIANI Alessio ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 34.07

8 493100 DE Capitani Davide ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 34.53

Serie 06

1 156345 MAURI Sergio ITA 1966 ICE CLUB COMO SSD 33.70

2 156673 MAURI Luca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.04

3 807062 VALLI Tobia ITA 1993 S.N.E.F. ERBA 33.00

4 618806 BARBATI Manuel ITA 2005 S.N.E.F. ERBA 33.00

5 628345 LOMOLINO Davide ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 33.00

6 156371 CASTIGLIONI Riccardo ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 33.00

7 845279 VIANELLO Luca ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 33.20

8 944790 TREVISAN Riccardo ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 33.82

Serie 05

1 152421 PEDRAZZINI Diego ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 33.00

2 395945 VIRZI' Damiano ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 32.87

3 456458 MAJERCZYK Camillo Giuseppe ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 32.52

4 339171 SBOLGI David ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 32.19

5 581139 BARUFFINI Alessandra ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 32.23

6 458635 MARIANI Alessio ITA 2000 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.79

7 431133 CASATI Roberto ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.90

8 173384 CATTANEO Federica ITA 2000 ICE CLUB COMO SSD 33.00

Serie 04

1 762636 MANZO Clemente ITA 1978 MILANO NUOTO MASTER ASD 32.00

2 57779 MOTTARELLA Gloria ITA 1994 CANOTTIERI LECCO 32.00

3 126472 CASTELLI Carlotta ITA 1996 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 31.00

4 163660 CAVALLI Leonardo ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.90

5 1490432 TREZZI Riccardo ITA 2000 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 31.00

6 174933 CASATI Martina ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 31.32

7 126875 CORTI Guido ITA 1974 CANOTTIERI LECCO 32.00

8 127599 PASTORE Giulia ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.18

Serie 03

1 142714 REGALDO Guido ITA 1984 NUOTATORI DEL CARROCCIO 30.63

2 125668 ORSI Marco ITA 2000 IN SPORT RANE ROSSE 30.50

3 690955 MEO Sergio ITA 1990 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 30.35

4 134426 COLOMBI Davide ITA 1996 SWIM IN ACTION ASD 30.00

5 311012 PASQUALIN Matteo ITA 1976 ICE CLUB COMO SSD 30.05

6 152574 BIANCHI Stefano ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 30.50

7 156490 INVERNIZZI Francesco ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.50

8 570244 ZAPPELLA Andrea Giuseppe ITA 1966 H2O SSD - MUGGIO' 30.73

Serie 02

1 126587 DELLA Schiava Daniele ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.77

2 842791 PANZERI Lorenzo ITA 2001 CANOTTIERI LECCO 29.00

3 808844 COLOMBO Giorgio ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 28.50

4 288286 CERISANO Nicola Gaetano ITA 1987 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 28.14

5 617096 MAGGIONI Fabio ITA 2003 EFFETTO SPORT - BARZANO' 28.45

6 685448 PETROVICH Davide ITA 1993 LEONESSA NUOTO ASD 29.00

7 127690 SORRESSA Angelo Ugo ITA 1995 IN SPORT RANE ROSSE 29.00

8 167634 MUNARI Martina ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 29.82

Serie 01

1 499207 TREZZI Davide ITA 1996 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 27.72

2 415611 CASATI Nicolo' Antonio ITA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 27.50

3 561150 MAZZOLENI Riccardo Antonio ITA 2002 CANOTTIERI LECCO 27.20

4 395174 RONCORONI Alberto ITA 1998 ICE CLUB COMO SSD 27.00

5 438760 COLLI Alberto ITA 2000 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 27.20

6 94248 ARBORITANZA Mirco ITA 1992 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 27.28

7 156675 RIGAMONTI Giacomo ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 27.68

8 448444 TAMBURRELLI Davide ITA 2000 ICE CLUB COMO SSD 28.00
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Serie 26

3 143870 AMODIO Anna ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:45.03

4 152404 GUZZONATO Lucia ITA 1940 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:30.00

5 152420 PEDRAZZINI Attilio ITA 1938 EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:32.28

Serie 25

1 858067 VIANI Enrico ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:56.30

2 1197343 FRIGERIO Andrea ITA 1979 COMO NUOTO RECOARO 1:50.00

3 134690 ATTISANI Walter ITA 1954 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:46.18

4 1446669 CINI Mauro ITA 1971 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:45.00

5 1056586 COMINI Beatrice ITA 1980 CANOTTIERI LECCO 1:45.93

6 511613 BORTOLETTO Mariangela ITA 1964 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:46.19

7 152096 CALLONE Leardo ITA 1945 PRATOGRANDE SPORT SSD - GARLA 1:53.33

8 1242186 POZZI Fabiano ITA 1971 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:10.00

Serie 24

1 1283706 SPICCIOLA Cinzia ITA 1977 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:45.00

2 133650 SCHILLACI Sabrina Maria Grazia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:44.21

3 1245010 PERILLO Marcello ITA 1971 CANOTTIERI LECCO 1:43.00

4 999674 ELIA Roberta ITA 1977 CANOTTIERI LECCO 1:40.37

5 1137962 STUCCHI Ilaria ITA 1970 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:42.11

6 158129 FABI Luca ITA 1973 CANOTTIERI LECCO 1:43.00

7 1006353 MICERA Alessandra ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 1:45.00

8 1492956 PRAVETTONI Chiara ITA 1972 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:45.00

Serie 23

1 1071011 MAGGIONI Daniele ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:40.00

2 1506546 LISI Nicola Giuseppe ITA 1954 CSM SWIM TEAM ASD 1:40.00

3 809713 CONTE Massimo ITA 1965 ICE CLUB COMO SSD 1:36.78

4 621540 SASSI Giovanna ITA 1972 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:35.58

5 1337648 MONTI Sergio ITA 1962 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:36.44

6 554548 BATTINI Isabella ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:39.85

7 158121 CLERICI Francesco ITA 1959 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:40.00

8 1067020 ANNONI Emanuele ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:40.00

Serie 22

1 709963 TOLLARDO Irene ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:35.00

2 1253487 ARCIOLI Roberta ITA 1994 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:35.00

3 1242185 AIROLDI Simone ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:32.66

4 1176970 SCANDOLA Luisa ITA 1976 CANOTTIERI LECCO 1:32.16

5 144284 CACUCCI Maurizio ITA 1960 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:32.50

6 1233477 MORANDI Silvano ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 1:35.00

7 1391541 CORLATTI Andrea ITA 1982 S.N.E.F. ERBA 1:35.00

8 1441223 RUSSO Rocco Marco ITA 1961 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:35.00

Serie 21

1 884082 LOMUTO Giovanni ITA 1968 LEONESSA NUOTO ASD 1:30.00

2 496666 MAURI Lorenzo ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:29.55

3 820223 CAVERZASIO Claudia ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:29.16

4 880826 BUSI Italo ITA 1972 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:28.51

5 1435008 ARINISI Salvatore ITA 1978 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:29.16

6 1055701 GIARDINA Barbara ITA 1971 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:29.38

7 756178 CORBETTA Marta ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:30.00

8 1152180 PRAMPOLINI Loredana ITA 1967 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:32.13

Serie 20

1 1343165 SBARAINI Sara ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:28.00

2 767324 SOFIA Fabio ITA 1983 PALLANUOTO COMO ASD 1:26.57

3 169752 MORI Marta ITA 1975 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:25.93

4 689476 DE Lazzari Francesco ITA 1968 CANOTTIERI LECCO 1:25.00

5 155696 PENATI Elena ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:25.85

6 1495355 MOTALLI Andrea ITA 1982 S.N.E.F. ERBA 1:26.00

7 655868 MAINETTI Giovanni ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 1:27.00

8 547380 SAVOLDI Massimo ITA 1959 LEONESSA NUOTO ASD 1:28.00
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Serie 19

1 1037589 FORMENTI Marco Andrea ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:24.87

2 173283 DELL'ORTO Luigi Amedeo ITA 1965 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:24.50

3 558831 MAGNI Valeria ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:23.35

4 127846 BONOTTO Silvia ITA 1991 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:23.00

5 130338 TROTTI Giancarlo ITA 1971 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:23.00

6 676853 BIANCHINI Andrea ITA 1969 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:24.35

7 457292 BONFANTI Walter ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:24.73

8 496833 SCAIOLI Alessandro ITA 2000 CANOTTIERI LECCO 1:25.00

Serie 18

1 1066725 MONTANARI Elena ITA 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:22.31

2 693957 BIBBO' Romina ITA 1986 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:22.00

3 910042 GRADITI Giovanni ITA 1958 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:21.76

4 133434 USAI Lorenzo ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:21.29

5 1127117 MORGIA Fabio ITA 1969 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:21.68

6 620306 MAPELLI Marta ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:21.94

7 555227 GIUNTA Salvatore Giuseppe ITA 1988 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:22.00

8 814846 GRILLI Paola ITA 1973 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:22.83

Serie 17

1 117234 POLITO Bernadette Anna ITA 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:20.92

2 1429251 BONATTI Emanuele ITA 1970 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:20.19

3 124899 GRASSETTO Francesca ITA 2001 ICE CLUB COMO SSD 1:20.00

4 1178865 ELIA Andrea ITA 1973 CANOTTIERI LECCO 1:20.00

5 913598 AIAD Stefano ITA 1988 IN SPORT RANE ROSSE 1:20.00

6 819294 FONTANA Elena ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:20.08

7 687506 FUSCO Alessandro ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:20.63

8 556281 GAIATI Massimo ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:21.13

Serie 16

1 132046 NAVA Cinzia ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:19.89

2 590037 BRIVIO Melissa ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:18.94

3 888337 PICERNO Elena ITA 1984 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:18.32

4 1030060 MORONI Lorenzo ITA 1971 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:18.12

5 888075 RAVASIO Sofia ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:18.28

6 434801 VALSECCHI Luigi ITA 1982 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:18.93

7 686822 PIPPIA Pasquale ITA 1955 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:19.39

8 743132 FRANZE' Paola ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:20.00

Serie 15

1 1152488 MARIOTTO Pietro Tito Giacomo ITA 1968 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:18.00

2 814638 LOCATELLI Sergio ITA 1970 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:18.00

3 621452 MOTTA Andrea ITA 1983 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:16.88

4 1431419 BORELLA Lorenzo ITA 1968 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:16.65

5 165663 LOZZA Paolo ITA 1957 POSEIDON SPORTING CLUB ASD 1:16.69

6 175535 RIOSA Roberta ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:17.00

7 1434986 BONFANTI Mauro ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 1:18.00

8 555969 VALAGUSSA Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:18.05

Serie 14

1 1301646 SEMPRINI Rebecca ITA 1999 CSM SWIM TEAM ASD 1:16.01

2 387304 MAURI Diego ITA 1978 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:15.50

3 154964 BRIGNOLI Marco ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:15.00

4 506040 GREPPI Alessandro ITA 1979 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:15.00

5 693846 VISMARA Andrea ITA 1990 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1:15.00

6 127620 MAGGIONI Anna ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:15.14

7 129319 PENNATI Igor ITA 1975 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1:15.79

8 1340214 BONATTI Roberto ITA 1980 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:16.12

Serie 13

1 143878 BERTOLETTI Daniele ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:15.00

2 1156456 CASTELLI Marco ITA 1963 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:14.85

3 894110 MIGLIARI Paolo ITA 1963 ICE CLUB COMO SSD 1:14.82

4 1150797 LAMBRUGHI Elvio ITA 1972 S.N.E.F. ERBA 1:14.61

5 393299 MARIANI Mario ITA 1959 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:14.74

6 515223 COLOMBO Maurizio ITA 1980 CANOTTIERI LECCO 1:14.82

7 892157 ELMI Nicola ITA 1990 PALLANUOTO COMO ASD 1:14.91

8 700909 PETROVICH Laura ITA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 1:15.00
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Serie 12

1 153957 CATTANEO Camilla ITA 1991 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1:14.00

2 944788 DALLA Pola Valeriano ITA 1969 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:14.00

3 1429253 VIMERCATI Giulio ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:13.43

4 1172868 PARODI Giulia ITA 1989 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:13.00

5 387211 CASATI Elena ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:13.27

6 131208 PILIEGO Federico ITA 1991 S.N.E.F. ERBA 1:13.60

7 160000 PECCATI Luca ITA 1964 CANOTTIERI LECCO 1:14.00

8 310602 COLOMBO Michele ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:14.26

Serie 11

1 138598 GREGNANIN Fabio ITA 1968 ALY SPORT ASD 1:13.00

2 138395 FORZANI Stefano ITA 1970 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:12.79

3 1147847 MORETTI Thomas ITA 1985 S.N.E.F. ERBA 1:12.00

4 484836 CASTIGLIONI Luca ITA 1988 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:12.00

5 143883 BOMBIERO Alessandro ITA 1987 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:12.00

6 256647 VENTURA Antonio ITA 1979 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:12.57

7 691140 COLOMBO Stefano ITA 1988 CSM SWIM TEAM ASD 1:12.99

8 127511 GREGORELLI Luca ITA 1982 LEONESSA NUOTO ASD 1:13.00

Serie 10

1 441565 TIRONI Andrea ITA 1974 H2O SSD - MUGGIO' 1:11.86

2 555126 FUMAGALLI Omar ITA 1980 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:11.54

3 1048910 CONGIU Claudio ITA 1991 IN SPORT RANE ROSSE 1:11.00

4 1154783 POZZI Valeria ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:10.14

5 161409 BRUNO Gaetano ITA 1972 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:11.00

6 954853 LONGO Antonio ITA 1993 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:11.00

7 404837 SARZANO Giulia ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:11.69

8 844086 RUSCONI Valerio ITA 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:12.00

Serie 09

1 1378824 BULLANI Alessandro ITA 2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:10.00

2 722232 LOMAZZI Stefano ITA 1983 IN SPORT RANE ROSSE 1:10.00

3 559901 MAZZETTI Simone ITA 1976 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:10.00

4 620350 FUMAGALLI Thomas ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:09.73

5 158456 BAVA Vincenzo ITA 1965 LEONESSA NUOTO ASD 1:10.00

6 831480 ANZANI Dario ITA 1987 CSM SWIM TEAM ASD 1:10.00

7 1177057 DELL'ORO Alessandro ITA 1978 CANOTTIERI LECCO 1:10.00

8 134045 PALUMBO Dominique ITA 1972 LEONESSA NUOTO ASD 1:10.00

Serie 08

1 633032 CAMPORINI Elisa ITA 2004 CSM SWIM TEAM ASD 1:09.56

2 138369 LENZI Beatrice Alberta Camilla ITA 1969 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:09.00

3 129681 MARIANI Giorgio ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:08.67

4 498218 BALBIANI Fabio ITA 1974 S.N.E.F. ERBA 1:08.14

5 125986 CASTIGLIONI Oreste ITA 1965 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:08.20

6 130806 MARIANI Marco ITA 1993 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:08.92

7 446644 RIZZA Daniele ITA 1992 S.N.E.F. ERBA 1:09.00

8 845279 VIANELLO Luca ITA 2003 IN SPORT RANE ROSSE 1:09.63

Serie 07

1 474183 HAMITI Eneida ITA 1999 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:08.00

2 733024 NUNZI Christian ITA 1974 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:08.00

3 860815 VERGANI Roberto ITA 1977 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:07.38

4 143865 COGO Martina Gaia ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:07.00

5 960740 MECENERO Andrea ITA 2001 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:07.00

6 138606 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 H2O SSD - MUGGIO' 1:07.88

7 885543 SALA Tommaso ITA 1992 CANOTTIERI LECCO 1:08.00

8 883311 CASTALDI Cristian ITA 1989 PALLANUOTO COMO ASD 1:08.00

Serie 06

1 149382 FERRARIO Roberto ITA 1978 IN SPORT RANE ROSSE 1:06.80

2 412008 BROGGI Federico ITA 1970 SAN CARLO SPORT - MILANO 1:06.58

3 1004420 SILVA Alessia ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:06.28

4 140834 LENTINI Marika ITA 1991 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:06.00

5 493100 DE Capitani Davide ITA 1997 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:06.12

6 142392 CASTIGLIONI Luigi ITA 1968 NUOTATORI DEL CARROCCIO 1:06.31

7 129989 MIRAGLIA Claudia ITA 1998 CANOTTIERI LECCO 1:06.73

8 559206 RIPAMONTI Cristian ITA 1981 CSM SWIM TEAM ASD 1:07.00
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Serie 05

1 493274 BONFANTI Davide ITA 2001 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:05.20

2 152421 PEDRAZZINI Diego ITA 1968 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:05.00

3 1285563 BENZONI Stefano ITA 1989 PALLANUOTO COMO ASD 1:05.00

4 431133 CASATI Roberto ITA 1992 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:04.92

5 952066 PAPASODARO Gabriele ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:05.00

6 560523 BISCI Giovanni ITA 1981 CANOTTIERI LECCO 1:05.00

7 1007683 VISCONTI Carlo ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:05.02

8 543653 CAPOCCIA Davide ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:05.89

Serie 04

1 558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 H2O SSD - MUGGIO' 1:04.48

2 1137824 BUCCELLATO Matteo ITA 2002 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:04.28

3 755760 CONTI Nicholas ITA 1994 SOGISPORT SSD - NIBIONNO 1:03.82

4 1490432 TREZZI Riccardo ITA 2000 PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 1:03.00

5 1336566 PAVLIKOVA Barbora CZE 1994 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:03.74

6 173666 TRIVINI Bellini Valeria ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:04.18

7 570244 ZAPPELLA Andrea Giuseppe ITA 1966 H2O SSD - MUGGIO' 1:04.48

8 1005238 PENNACCHIA Fabio ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 1:04.52

Serie 03

1 553402 FUMAGALLI Samuele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:02.07

2 616839 GEREMIA Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:01.20

3 506957 CANOSSA Daniele ITA 1977 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:00.65

4 141588 BRIVIO Gianluca ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:00.21

5 884102 DOGINI Nicolo' ITA 2002 IN SPORT RANE ROSSE 1:00.44

6 127690 SORRESSA Angelo Ugo ITA 1995 IN SPORT RANE ROSSE 1:01.00

7 158298 BOI Federico ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:01.36

8 556142 BUZZI Gabriele ITA 2002 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:02.91

Serie 02

1 1004419 RAVASI Simone ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 59.90

2 494732 CASTELLI Christian ITA 2004 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 59.50

3 233358 GIGLIO Andrea ITA 1984 S.N.E.F. ERBA 59.00

4 94288 BRIGNOLI Claudio ITA 1996 NUOTATORI DEL CARROCCIO 58.00

5 689873 CECCHETTO Fabio ITA 1992 NUOTATORI DEL CARROCCIO 58.25

6 167382 MAMBRETTI Marco ITA 1994 CANOTTIERI LECCO 59.00

7 128582 MORLACCHI Mirko ITA 1995 IN SPORT RANE ROSSE 59.72

8 860088 AMIGONI Andrea ITA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:00.00

Serie 01

1 124550 CASIRAGHI Marco ITA 1998 EFFETTO SPORT - BARZANO' 57.89

2 130131 VIGANO' Gabriele ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 57.33

3 156668 FUMAGALLI Simone ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 55.92

4 20138 MINICOZZI Graziano ITA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 55.50

5 127954 CAPPELLETTI Filippo ITA 1992 ICE CLUB COMO SSD 55.55

6 808844 COLOMBO Giorgio ITA 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 56.00

7 37555 GIORGINI Diego ITA 1981 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 57.50

8 617096 MAGGIONI Fabio ITA 2003 EFFETTO SPORT - BARZANO' 58.00

4X50m Misti Master Femminili Finale a Serie

1 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:35.00
1 152404 GUZZONATO LUCIA ITA 1940

2 511613 BORTOLETTO MARIANGELA ITA 1964

3 143875 AROSIO MARIA LUISA ITA 1954

4 143870 AMODIO ANNA ITA 1940

2 NUOTATORI Del Carroccio NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:45.00
1 1235002 CARRARO CAMILLA ITA 1990

2 1492956 PRAVETTONI CHIARA ITA 1972

3 1235001 POLLAROLI ELENA MARIA EMILIA ITA 1983

4 1434990 ZHANG YUNFEI ITA 1982

3 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 3:19.00
1 1261740 BONONI ELENA ITA 1977

2 1283706 SPICCIOLA CINZIA ITA 1977

3 1292315 MAGGIO ANNA ITA 1973

4 1152180 PRAMPOLINI LOREDANA ITA 1967

4 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 3:15.00
1 999674 ELIA ROBERTA ITA 1977

2 1056586 COMINI BEATRICE ITA 1980

3 145890 AIROLDI MONICA ITA 1965
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4 1176970 SCANDOLA LUISA ITA 1976

5 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 3:02.03
1 132046 NAVA CINZIA ITA 1968

2 438828 POZZI ELISABETTA RAFFAELLA ITA 1966

3 158003 ORTOLANI MIRIAM ITA 1962

4 155696 PENATI ELENA ITA 1963

6 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:59.70
1 819294 FONTANA ELENA ITA 1976

2 145215 COLOMBO ALICE ITA 1975

3 814846 GRILLI PAOLA ITA 1973

4 687870 FUMAGALLI MARA ITA 1973

7 PROGETTO Nuoto E Sport Ssd PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 2:55.00
1 135966 SEPE ORIANA ITA 1979

2 127846 BONOTTO SILVIA ITA 1991

3 1487602 CIRILLO ESTER ITA 1983

4 1387575 BUX CHIARA ITA 1977

8 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:54.00
1 1343165 SBARAINI SARA ITA 1988

2 881064 MOSCHELLA SIMONA CONCETTA ITA 1973

3 905846 POLUZZI AMBRA ITA 1988

4 693957 BIBBO' ROMINA ITA 1986

9 CSM Swim Team Asd CSM SWIM TEAM ASD 2:52.00
1 1301646 SEMPRINI REBECCA ITA 1999

2 420151 MANFRIN SIMONA ITA 1995

3 129978 AMICONE ROSMARIE ITA 1969

4 1283344 BETTINI VALERIA ITA 1977

10 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:44.00
1 556359 MARIANI CHIARA ITA 2001

2 702751 GOZZI SOFIA RENATA ITA 1997

3 709963 TOLLARDO IRENE ITA 2001

4 888075 RAVASIO SOFIA ITA 2002

11 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:42.40
1 387211 CASATI ELENA ITA 1991

2 1071001 CRIPPA FRANCESCA ITA 1981

3 1172868 PARODI GIULIA ITA 1989

4 621540 SASSI GIOVANNA ITA 1972

12 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:42.00
1 1066725 MONTANARI ELENA ITA 1995

2 1500008 NEGRI CHIARA ITA 1997

3 175535 RIOSA ROBERTA ITA 1997

4 225821 DI PAOLA GIULIA ITA 1992

13 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 2:35.00
1 161668 MILANI FEDERICA ITA 1996

2 906985 VISMARA LUANA ITA 1977

3 57779 MOTTARELLA GLORIA ITA 1994

4 129989 MIRAGLIA CLAUDIA ITA 1998

14 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:26.70
1 143865 COGO MARTINA GAIA ITA 1985

2 1377818 BELLOTTI MARTINA ITA 1999

3 143863 COGO VALENTINA ALLEGRA ITA 1987

4 474183 HAMITI ENEIDA ITA 1999

15 ICE Club Como Ssd ICE CLUB COMO SSD 2:22.00
1 128854 CANTONI GIULIA ITA 1999

2 173384 CATTANEO FEDERICA ITA 2000

3 572999 ALBONICO BENEDETTA GIANNA ITA 2003

4 626022 MASON SARA ITA 2005

16 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:20.80
1 461007 TAGLIABUE RACHELE ITA 2002

2 1004420 SILVA ALESSIA ITA 2002

3 614315 POZZONI CHIARA ITA 2005

4 1150475 MONZANI IRIS ITA 2004

17 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:15.00
1 127599 PASTORE GIULIA ITA 1991

2 9451 POZZOLI ALESSIA ITA 1994

3 129976 VIGANO' CAMILLA ITA 1998

4 173666 TRIVINI BELLINI VALERIA ITA 1998

18 AQUA Alpha Ssd S.r.l. AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:15.00
1 568864 CARMINATI MARTINA ITA 1999

2 933229 PISONI MADDALENA ITA 2000

3 126472 CASTELLI CARLOTTA ITA 1996

4 512847 VERTEMARA SABRINA ILARIA ITA 2000

19 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:07.00
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1 174933 CASATI MARTINA ITA 1997

2 181622 CERIONI VERONICA ITA 1993

3 138711 PREDA SILVIA ITA 1991

4 1336566 PAVLIKOVA BARBORA CZE 1994

4X50m Misti Master Maschi Finale a Serie

1 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:31.00
1 143829 EBOLI SALVATORE CARLO ITA 1955

2 558825 GARDUCCI STEFANO ITA 1960

3 152420 PEDRAZZINI ATTILIO ITA 1938

4 555064 FERRARI STEFANO CARLO ITA 1965

2 NUOTATORI Del Carroccio NUOTATORI DEL CARROCCIO 3:20.00
1 880826 BUSI ITALO ITA 1972

2 1345285 GAVIOLI NICOLA ITA 1973

3 1127117 MORGIA FABIO ITA 1969

4 1435008 ARINISI SALVATORE ITA 1978

3 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 3:12.00
1 820526 FUMAGALLI GIANLUIGI ITA 1968

2 141329 VALESSINA OLIVIERO ITA 1958

3 134147 COMBI MORENO ITA 1964

4 126873 SCAIOLI ALBERTO ITA 1967

4 SOGISPORT Ssd - Nibionno SOGISPORT SSD - NIBIONNO 3:00.00
1 693846 VISMARA ANDREA ITA 1990

2 130461 TONIUTTO EMANUELE ITA 1994

3 755760 CONTI NICHOLAS ITA 1994

4 129319 PENNATI IGOR ITA 1975

5 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:56.00
1 1337648 MONTI SERGIO ITA 1962

2 134690 ATTISANI WALTER ITA 1954

3 115997 MIGLIARO GIANLUCA ITA 1973

4 1152488 MARIOTTO PIETRO TITO GIACOMO ITA 1968

6 CSM Swim Team Asd CSM SWIM TEAM ASD 2:52.00
1 167716 MERONI MARCO ENRICO ITA 1965

2 605999 CASSIANI INGONI STEFANO ITA 1969

3 883446 CASATI FABIANO ITA 1965

4 1506546 LISI NICOLA GIUSEPPE ITA 1954

7 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 2:44.00
1 689476 DE LAZZARI FRANCESCO ITA 1968

2 1245010 PERILLO MARCELLO ITA 1971

3 160000 PECCATI LUCA ITA 1964

4 167037 MILANI LEONARDO ITA 1963

8 S.N.E.F. Erba S.N.E.F. ERBA 2:39.00
1 1345607 GRATTAROLA ALFREDO ITA 1964

2 125662 PESCINI DARIO ITA 1974

3 1150797 LAMBRUGHI ELVIO ITA 1972

4 1147847 MORETTI THOMAS ITA 1985

9 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:36.10
1 152411 MANNUCCI BENINCASA MARCO ITA 1963

2 792965 DE VECCHI ADAMO ITA 1967

3 143838 GALBIATI STEFANO ITA 1965

4 1441223 RUSSO ROCCO MARCO ITA 1961

10 PROGETTO Nuoto E Sport Ssd PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 2:35.00
1 1387936 RUNCIO CRISTIANO ITA 1995

2 1387934 ULIVI ALBERTO ITA 1968

3 1387933 MONTEDORO NICOLA ITA 1976

4 130338 TROTTI GIANCARLO ITA 1971

11 LEONESSA Nuoto Asd LEONESSA NUOTO ASD 2:35.00
1 685448 PETROVICH DAVIDE ITA 1993

2 127511 GREGORELLI LUCA ITA 1982

3 819764 COFFANI ALESSANDRO ITA 1972

4 1233477 MORANDI SILVANO ITA 1973

12 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:31.00
1 524632 POZZI CARLO ITA 1993

2 1261741 RONDANINI FLAVIO ITA 1977

3 862279 CANZI STEFANO ITA 1968

4 545435 PIZZOLATO MAURO DANIELE ITA 1958

13 PALLANUOTO Como Asd PALLANUOTO COMO ASD 2:30.00
1 892157 ELMI NICOLA ITA 1990

2 767324 SOFIA FABIO ITA 1983

3 1285563 BENZONI STEFANO ITA 1989

4 883311 CASTALDI CRISTIAN ITA 1989

14 CSM Swim Team Asd CSM SWIM TEAM ASD 2:28.00
1 552370 MASPERO ALESSANDRO ITA 1987
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2 444443 CASSIANI INGONI MATTIA ITA 1999

3 691140 COLOMBO STEFANO ITA 1988

4 1436395 FRIGERIO ANDREA ITA 1993

15 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:27.00
1 844086 RUSCONI VALERIO ITA 1996

2 1137958 DE DONNO GIANCARLO ISAIA ITA 1968

3 944790 TREVISAN RICCARDO ITA 1996

4 1340214 BONATTI ROBERTO ITA 1980

16 S.N.E.F. Erba S.N.E.F. ERBA 2:26.00
1 884001 BONACINA CRISTIANO ITA 1991

2 1013653 SASSI ANTONIO ITA 1985

3 807062 VALLI TOBIA ITA 1993

4 126728 APPIANI FEDERICO ITA 1996

17 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 2:25.00
1 496833 SCAIOLI ALESSANDRO ITA 2000

2 174251 GHIANI ALESSIO ITA 1977

3 885543 SALA TOMMASO ITA 1992

4 1177057 DELL'ORO ALESSANDRO ITA 1978

18 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:20.50
1 438832 SAVOINI ALESSIO ITA 1974

2 143773 SPINELLI MARCO ITA 1986

3 554622 BONETTI STEFANO ITA 1986

4 860815 VERGANI ROBERTO ITA 1977

19 ICE Club Como Ssd ICE CLUB COMO SSD 2:20.00
1 51680 SOTTILE DOMENICO ITA 1980

2 167652 LUCCHINI GIANBATTISTA ITA 1971

3 131150 CATTANEO PAOLO ITA 1967

4 894110 MIGLIARI PAOLO ITA 1963

20 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:16.00
1 152421 PEDRAZZINI DIEGO ITA 1968

2 438826 BRIVIO FRANCO ITA 1968

3 143878 BERTOLETTI DANIELE ITA 1986

4 733024 NUNZI CHRISTIAN ITA 1974

21 CSM Swim Team Asd CSM SWIM TEAM ASD 2:16.00
1 1005238 PENNACCHIA FABIO ITA 1984

2 831480 ANZANI DARIO ITA 1987

3 152574 BIANCHI STEFANO ITA 1984

4 559206 RIPAMONTI CRISTIAN ITA 1981

22 PROGETTO Nuoto E Sport Ssd PROGETTO NUOTO E SPORT SSD 2:15.00
1 164469 FRIGERIO MIRKO ITA 1995

2 817163 CARATI FEDERICO ITA 1998

3 1490432 TREZZI RICCARDO ITA 2000

4 156506 PERIN MARCO ITA 1991

23 S.N.E.F. Erba S.N.E.F. ERBA 2:12.00
1 233358 GIGLIO ANDREA ITA 1984

2 131208 PILIEGO FEDERICO ITA 1991

3 152345 GALIMBERTI CLAUDIO ITA 1983

4 498218 BALBIANI FABIO ITA 1974

24 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:11.00
1 1007683 VISCONTI CARLO ITA 1998

2 756401 MONEDA RICCARDO ITA 2001

3 1378824 BULLANI ALESSANDRO ITA 2004

4 960740 MECENERO ANDREA ITA 2001

25 IN Sport Rane Rosse IN SPORT RANE ROSSE 2:10.00
1 124480 EVANGELISTI SAMUELE ITA 1996

2 884102 DOGINI NICOLO' ITA 2002

3 125668 ORSI MARCO ITA 2000

4 845279 VIANELLO LUCA ITA 2003

26 IN Sport Rane Rosse IN SPORT RANE ROSSE 2:10.00
1 149382 FERRARIO ROBERTO ITA 1978

2 144624 PORTINCASA PAOLO ITA 1986

3 127690 SORRESSA ANGELO UGO ITA 1995

4 722232 LOMAZZI STEFANO ITA 1983

27 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:08.00
1 288286 CERISANO NICOLA GAETANO ITA 1987

2 166222 BROCCO MATTEO ANDREA ITA 1992

3 126587 DELLA SCHIAVA DANIELE ITA 1998

4 860088 AMIGONI ANDREA ITA 1999

28 CANOTTIERI Lecco CANOTTIERI LECCO 2:08.00
1 167382 MAMBRETTI MARCO ITA 1994

2 339171 SBOLGI DAVID ITA 1977

3 126875 CORTI GUIDO ITA 1974
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4 560523 BISCI GIOVANNI ITA 1981

29 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:05.50
1 458635 MARIANI ALESSIO ITA 2000

2 553402 FUMAGALLI SAMUELE ITA 2002

3 617096 MAGGIONI FABIO ITA 2003

4 493274 BONFANTI DAVIDE ITA 2001

30 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:05.00
1 141588 BRIVIO GIANLUCA ITA 1991

2 158298 BOI FEDERICO ITA 1994

3 1004419 RAVASI SIMONE ITA 1998

4 124550 CASIRAGHI MARCO ITA 1998

31 AQUA Alpha Ssd S.r.l. AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:02.00
1 161409 BRUNO GAETANO ITA 1972

2 172170 PRADA ROLANDO ITA 1972

3 506957 CANOSSA DANIELE ITA 1977

4 37555 GIORGINI DIEGO ITA 1981

32 EFFETTO Sport - Barzano' EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:59.50
1 156673 MAURI LUCA ITA 1991

2 156490 INVERNIZZI FRANCESCO ITA 1991

3 156675 RIGAMONTI GIACOMO ITA 1992

4 156668 FUMAGALLI SIMONE ITA 1985

33 TEAM Lombardia Nuoto Mgm Sport TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:52.00
1 20138 MINICOZZI GRAZIANO ITA 1997

2 440570 FONTANA FEDERICO ITA 1998

3 163660 CAVALLI LEONARDO ITA 1991

4 456458 MAJERCZYK CAMILLO GIUSEPPE ITA 1998

34 AQUA Alpha Ssd S.r.l. AQUA ALPHA SSD S.R.L. 1:51.00
1 139647 POZZI ANDREA ITA 1991

2 160352 CORSINI LUDOVICO ITA 1993

3 438760 COLLI ALBERTO ITA 2000

4 1254152 CASTELLANI LEONARDO ITA 1995

35 ICE Club Como Ssd ICE CLUB COMO SSD 1:50.50
1 448444 TAMBURRELLI DAVIDE ITA 2000

2 395174 RONCORONI ALBERTO ITA 1998

3 127954 CAPPELLETTI FILIPPO ITA 1992

4 311012 PASQUALIN MATTEO ITA 1976
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